
ESITO DI GARA PROCEDURA APERTA N. 01/2009 – SETTORI SPECIALI – 
PER FORNITURA DI TUBI IN POLIETILENE PE 100 PN 16 P ER ACQUEDOTTO             

 
- Ente Appaltante: CONSORZIO DEI COMUNI PER L’ACQUEDOTTO DEL 

MONFERRATO: Sede Legale: Via Ferraris n°3 – 14036 Moncalvo (AT) 
- Procedura di gara: aperta  
- Oggetto della fornitura:  Tubi in polietilene PE 100 per acqua potabile, conformi alle norme 

UNI EN 12201 e al DM  n. 174 del 06/04/2004 Ministero della salute e precisamente: 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
- Importo appalto per la fornitura a base d’asta: €. 180.299,41, IVA esclusa 
- Modalità di aggiudicazione: La gara è stata aggiudicata con il criterio del prezzo più basso 
- La gara ha avuto luogo in data 04.06.2009 
- Imprese partecipanti:  n° 3   
- Ditte non ammesse: NESSUNA 
- Ditta aggiudicataria: EUROTUBI S.p.A.- via Bergamo n. 6_24050 MOZZANICA (BG) per 

l’importo di aggiudicazione di nette €. 157.960,31 che ha offerto il ribasso del 12,39% - 
aggiudicazione definitiva in data 03.07.2009 

Moncalvo, lì 14 luglio 2009       
      F.to IL PRESIDENTE DI GARA  Dott. Renato Lusona 
 
 
 

Descrizione ml.

TUBO PE 100 UNI 12201 PN16 SDR11
DE63 (mt. 100 in rotoli da mt100; mt.24 in 
barre da mt.6) 124

TUBO PE 100 UNI 12201 PN16 SDR11 DE75 (in rotoli da mt.100) 800
TUBO PE 100 UNI 12201 PN16 SDR11 DE90 (in barre da mt.12) 1320
TUBO PE 100 UNI 12201 PN16 SDR11 DE110 (in barre da mt.12) 4404
TUBO PE 100 UNI 12201 PN16 SDR11 DE125 (in barre da mt.12) 2520
TUBO PE 100 UNI 12201 PN16 SDR11 DE160 (in barre da mt.12) 2988
TUBO PE 100 UNI 12201 PN16 SDR11 DE200 (in barre da mt.12) 1224
TUBO PE 100 UNI 12201 PN16 SDR11 DE225 (in barre da mt.12) 876
TUBO PE 100 UNI 12201 PN16 SDR11 DE315 (in barre da mt.12) 2316


